2024 年 9 月 26 日

各位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）の管理物件であるソ

フトピアジャパンセンター（岐阜県大垣市）において、8 月 1 日（木)に第 48 回全国高等学校総合文化祭花いけバ

トル部門が開催されましたのでお知らせいたします。

花いけバトルは 3 人一組のチームが 5 分間という短い時間で、いかに心を揺さぶる作品を創り上げられるかを競

う競技です。

当日は秋篠宮皇嗣同妃両殿下並びに悠仁親王殿下がお成りになり、競技をご覧になられました。

緊張感漂う雰囲気の中、全国から選抜された 15 校の代表校が互いの情熱をぶつけ合い、見る人を魅了する作品

を創り上げました。

 当社は、今後も“「ありがとう」があふれてる会社～社会に笑顔と価値と感動を～”という企業理念のもと、総合

不動産管理会社として、管理運営施設の資産価値向上に努めてまいります。

【ソフトピアジャパンセンターとは】

岐阜県が目指す「高度情報基地ぎふ」づくりの戦略拠点として、情報の産業化・地域の情報化・生活の情報化・

それを支える優れた人材の育成による高度情報社会の形成と県民生活の向上を目指した施設で、起業支援のオフィ

ス提供、マルチメディア実習室、会議室等を完備しています。

2006 年 4 月から指定管理者制度を導入し、当社が統括運営業務にあたっています。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当： 紅床・田辺

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

ソフトピアジャパンセンターで

第 48回全国高等学校総合文化祭花いけバトル部門が開催されました